
V. Märcz Róbert Nemzetközi Gyaloglóverseny
Pécs, Vasas
2018-10-14

1/8 2018-10-14 13:52:20

EREDMÉNYEK

Férfi 10km gyaloglás – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 107 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE 8 43:10

2 105 Erent Bruno 1990 AK "Agram" 4 43:44

3 106 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 7 43:57 SB

4 101 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 5 44:41 PB

5 103 Nyerges Balázs István 2001 Hunyadi DSE 3 49:49 PB

6 108 Venyercsán László 1971 BHSE 2 50:52 PB

7 102 Soltész Benjamin 2000 Hunyadi DSE 1 58:41 PB

104 Kovács Soma 1997 MVSI 6 DNF

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 107 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE 8 43:10

104 Kovács Soma 1997 MVSI 6 DNF

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 102 Soltész Benjamin 2000 Hunyadi DSE 1 58:41 PB

A győztes edzője Őze Tibor.

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 101 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 5 44:41 PB

2 103 Nyerges Balázs István 2001 Hunyadi DSE 3 49:49 PB

A győztes edzője Őze Tibor.
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Női 10km gyaloglás – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 1017 Madarász Viktória 1985 UTE 10 47:08 SB

2 1016 Renic Ivana 1996 AK "Agram" 7 48:13

3 1011 Récsei Rita 1996 BHSE 9 49:13 SB

4 1012 Rabné Récsei Petra 1990 BHSE 4 52:13 PB

5 1013 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 6 52:54

6 1020 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 3 53:25 PB

7 1015 Pevec Eli 2001 AK "Agram" 1 53:40

8 1019 Dimanopulosz Daphne 1999 BHSE 8 54:19

9 1014 Janček Bruna 2002 AK "Agram" 2 57:52

10 1018 Komoróczy Laura Petronella 1999 BHSE 5 58:16

A győztes edzője Rácz Sándor.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 1016 Renic Ivana 1996 AK "Agram" 7 48:13

2 1011 Récsei Rita 1996 BHSE 9 49:13 SB

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 1019 Dimanopulosz Daphne 1999 BHSE 8 54:19

2 1018 Komoróczy Laura Petronella 1999 BHSE 5 58:16

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 1013 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 6 52:54

2 1015 Pevec Eli 2001 AK "Agram" 1 53:40

3 1014 Janček Bruna 2002 AK "Agram" 2 57:52

A győztes edzője Őze Tibor.
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IFJÚSÁGIFiú 5km gyaloglás – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 501 Varga Máté Ferenc 2002 Hunyadi DSE 2 22:48 PB

2 503 Varga Dávid 2001 MVSI 3 24:56 SB

3 502 Gál Vencel Levente 2001 MVSI 4 25:08 SB

4 504 Hartl Krešimir 2002 AK "Agram" 1 27:28

A győztes edzője Őze Tibor.
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IFJÚSÁGILeány 5km gyaloglás – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 511 Tóth Katalin Andrea 2002 Hunyadi DSE 3 27:58

2 512 Jezsoviczki Anna 2002 Hunyadi DSE 1 29:21 PB

3 513 Egyed Orsolya 2002 Hunyadi DSE 2 35:54

A győztes edzője Őze Tibor.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3km gyaloglás – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 305 Gonda Levente 2003 BHSE 3 13:49 PB

2 301 Bánk Leon 2003 MVSI 4 14:34 PB

3 304 Konczvald Tamás 2004 MVSI 5 14:38

4 303 Kocsis Bernát Bendegúz 2005 MVSI 2 15:56

5 302 Koc Róbert Kasim 2005 MVSI 1 16:40 PB

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 305 Gonda Levente 2003 BHSE 3 13:49 PB

2 301 Bánk Leon 2003 MVSI 4 14:34 PB

3 304 Konczvald Tamás 2004 MVSI 5 14:38

A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 303 Kocsis Bernát Bendegúz 2005 MVSI 2 15:56

2 302 Koc Róbert Kasim 2005 MVSI 1 16:40 PB

A győztes edzője Szűcs József.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3km gyaloglás – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 318 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 9 16:12

2 316 Švarbić Lana 2004 AK "Agram" 2 16:51

3 315 Tamás Dorottya 2003 MVSI 8 17:09

4 317 Mészáros Dorottya 2004 UTE 3 17:14 PB

5 313 Hassan Mirjam 2005 MVSI 6 17:44

6 314 Molnár Boglárka 2003 MVSI 7 17:54

7 311 Zsemberi Zsófia 2004 Hunyadi DSE 1 17:57 PB

8 312 Kolmer Jázmin 2004 Hunyadi DSE 5 18:32 PB

9 319 Laczka Gréta Sára 2005 BHSE 4 18:55 PB

A győztes edzői Dr. Urbán Ákos és Gál Géza.

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 318 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 9 16:12

2 316 Švarbić Lana 2004 AK "Agram" 2 16:51

3 315 Tamás Dorottya 2003 MVSI 8 17:09

4 317 Mészáros Dorottya 2004 UTE 3 17:14 PB

5 314 Molnár Boglárka 2003 MVSI 7 17:54

6 311 Zsemberi Zsófia 2004 Hunyadi DSE 1 17:57 PB

7 312 Kolmer Jázmin 2004 Hunyadi DSE 5 18:32 PB

A győztes edzői Dr. Urbán Ákos és Gál Géza.

Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 313 Hassan Mirjam 2005 MVSI 6 17:44

2 319 Laczka Gréta Sára 2005 BHSE 4 18:55 PB

A győztes edzője Szűcs József.



V. Märcz Róbert Nemzetközi Gyaloglóverseny
Pécs, Vasas
2018-10-14

7/8 2018-10-14 13:52:20

GYERMEK I – GYERMEK IIFiú 2km gyaloglás – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 201 Stefanovics Roland 2007 MVSI 1 11:35 PB

A győztes edzője Szűcs József.
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány 2km gyaloglás – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-10-14
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 211 Farkas Lelle 2008 MVSI 2 13:54 PB

2 212 Kocsis Vanda 2008 MVSI 1 14:03 PB

A győztes edzője Szűcs József.


